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BBEMESRTmERTEE CHEEARENMES

ZRIFERBRE)N, AFELFUMEATEBIEZHRFEIHROAR, HARUEKBAERT
wite EANLRE. BTHES. BSRERERERR. EREFHMA.

=
FaEEHS
= — ORAEEEREEHIE, FRAEE;
= — O S EX ZREHMILIT;
Z N 5
BEH Ok O RiFH NN HENEF, BTES;
OFiEPIE, MRIPFERANENERNEZE;
OERERINE, FF=mpiEw, HrIkIEr=mEFE AP NEBaiES;
=4 Z RN O RNMETFHEFERAEM,
Rz Bfg 351
— AHE MIE 1 — e |
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[EEBSZIE
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i=EE
" 5 H{j| YDS-1-30 | YDS-2-30 YDS-3 YDS-6 YDS-10
= - 20005423 20005424 20005426 20005429 20005430
JUEIATR L 1.0 2.0 3.15 6.0 10.0
Z=H kg 2.0 2.9 3.4 5.0 6.2
A mm 30 30 50 50 50
S o = 3 =
ﬁﬁﬂi %"ﬁ"iﬁ;ﬁ: Aan ’:ﬂ?éﬁ fﬁ'] ﬁiﬁ MR mm 180 224 224 287 303
=i mm 315 360 420 435 530
BRI AR L/d 0.07 0.07 0.12 0.12 0.12
BSHRES d 14 28 26 52 86
REIME mm 26 19 38 38 38
—0 -0 RS mm 120 120 120 120 120
T 7T T IR E ea 1 3 6 6 6
FarHfE (mm)  BEE0mm=AE 0.5mi| ea 60 90 792 792 792
_ MEREERD
BRIEHAE 0.25ml| ea 120 204 1788 1788 1788
Bae AR (L) EEEEWS) 0.5ml | ea - - - - -
0.25ml| ea = - = - _
T FEREHEE TR e ea - Vi Vi vV vV
"B EXBHEE—N TR * RS HMERTEESMEE, BT ERTIA
“SE SRR AN m”:* BSEARMBSREHAGRE. SMEBAXENREHZTIAFBEAMER. SESGMHEAENEIT.
1. YDS-30FTAMEII0L, OFR0mmESRELE YT FESE,
2. YDS-50B-80FTAFATIS0L, HIE80mmENE R A YIEH AR,
= s
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CERRRENE R CHEERRENMES

ZRIFRBEREP, AFEEHSELET, EAKADFEYHFRIERANAPRARERE. B FREERS
AHSRERRELRRE. EAKFHMRA, O RAERERGEHIE;
O S EZZRMAMILIT;

O AR HIE, URIPERATENERNEE;
OB RIFE, ARy mArE(E M AREREE? ;

ORRFHREMEAEM,
= | L}
FRBASHR FRBARAESHR
Ei = B{i| YDS-10-80 YDS-10A YDS-10-90 YDS-12-90 B3 B YDS-13 YDS-15 YDS-16 YDS-20
YIRS * - 20005431 20005434 20005432 20045859/15089984 Ly ER= - 20005435 20005437 20005439 20005440
JUYasi L 10.0 10.0 10.0 12.0 JUIER L 13.0 16.0 17.0 20.0
Z=E kg 6.5 6.5 6.8 9.0 ZNE kg 7.0 8.2 8.5 11.2
O mm 80 50 90 90 mpEs mm 50 50 50 50
IME mm 303 287 303 406 ME mm 303 355 355 409
=yE3 mm 540 605 538 470 BE mm 600 600 620 650
SR RER K L/d 0.18 0.10 0.23 0.26 SRR L/d 0.12 0.12 0.12 0.12
ERIFHR d 57 97 44 45 ESRTEER d 109 134 143 168
RN mm 63 38 70 70/43 BEMR mm 38 38 38 38
IR mm 120 276 120 127 BEeE mm 276 120 276 120/276
IREHE ea 6 6 6 6/9 el =iE 1 ea 6 6 6 6
0.5ml | ea 2040 - 2588 2588/1566 0.5ml | ea - 792 - 792
HETEERD) HEDEEE)
0.25ml| ea 4584 - 6192 6192/3438 0.25ml| ea - 1788 - 1788
0.5ml | ea = 1284 = = 0.5ml | ea 1284 = 1284 1284
HESTED) HESENE)
0.25ml| ea = 2832 = = 0.25ml| ea 2832 = 2834 2832
BIjFini ea vV v Vv v E1peisinG ea v v v Vv
* F—PRSHFERAREES MRS, BEITSTA. * FE—HRSHERAREASWES, BT R,
dk BARAERMBSRERAGRRME. IMBLERMREHZISHERER. SESEMFIEAENZN, kok BRSEAAEMBSREHAGRE. LRZFLXEMREHZISSHEAMER. SEEXEMHELAEHZM.
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EERRRENER

ZRIFmBERES,
ARHSRABELER, ERAEFHMRER.

FaEERR

O RATEREREEHIE;
O SETERMMIRIT;

O MEEYiE, MRIPEFALFHERNESE;
OEHRIFE, WKL mATEE AP ARRRIER;

ORRETFHEFERAF M-

FaBAREHE
B3 = v
IRl S * -
JUAIER L
=E kg
[IPES mm
IMZ mm
=aE mm
BSERRER L/d
FBSIREHR d
REIME mm
REEE mm
IREEE ea
0.5ml | ea
HESZE(HE)
0.25ml| ea
mEsEme | o |
0.25ml| ea
BlprisinGS ea

* Fl—MRSHERAREESMEE, BEITSEREIA.

YDS-30
20005442
315
12.9
50
446
670
0.12
254
38
120/276
6
792
1788
1284
2832
Vv

YDS-30-80
20005443
315
13.5
80
446
680
0.21
147
63
120/276
6
2244
5022
3624
8460
Vv

YDS-30-90
20005444
315
13.6
90
446
680
0.23
136
70
120/276
6
2588
6192
4920
10688
%

AREEHSENGT, ERNKETFEYERIERRNARRMRERE, B

YDS-30-125
20005445
315
14.2
125
446
685
0.35
90
97
120/276
6
5124
11952
9048
19944
Vv

kok BEEARMBTRENHITRE. EMEAEIRENZIAFEMMER. URFEMHIELZZ0.
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ZRIFmE

FREERR
O X AT BERGEHIE;

OSHZZRAMILIT;

MK, TEZES
mESHARTHRK. REEWME

(= =]

mAaE

KER o

O HIE, MRIPRFALFHHERHESE;
O TR IERIZHE, WETEEABI~M;
OEHRIFE, IRy mATEE A AVRRRIE?;

O NMRTFHFERAF,

FaERESHER

B 5
s -
JUAER
=8
(WS
oMz
BE
BSERE
BSIREH
’EIMZ
RESE
REHE

AR

B
L
kg
mm
mm
mm
L/d
d
mm
mm
ea
ea
ea
ea
ea
ea

==

YDS-35
20005447
35.5
13.8
50
473
680
0.12
286
38
120/276
6
792
1788
1284
2832
v

YDS-35-80
20005448
35.5
141
80
473
680
0.22
159
63
120/276
6
2244
5022
3624
8460
,\/

* Fl—MRSHERAREESMER, HEITRNHIA.

kok BSERARMBSRENAGHRE. IREREMRFHZISREAMER. SIEFGFFELZRTMN.

Bt

CHEEARENES

YDS-35-125
20005449
35.5
15.1
125
473
690
0.37
97
97
120/276
6
5124
11952
9048
19944
v

BRALR

FEARSHFUGTARERDFEYERNAPRMRERE, B~

YDS-47-127

20005469
47.0
19.0
127
500
675
0.45
105
103

120/276
6
6702
14046
10704
23604
v
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EmBRRENER

ZRIFRERFRBIEMNERA THEANIELSDEIT, THAERERZFHETHRAFRRREER
#. EAmEE. EEKEEH. ERATENLA.

EmBRRENER

rFREERHS

O X AT BERGEHIE;

O S EEZ RAMILIT;

O TEEL i, MRIPRBALFHHERHNESE;
O FERERIZHE, UWETEEZABI™M;
OB RIFE, WKL G A ARERIE?;

= = = ==
' e .
e
— o  — = o b e
FaRAESHR
B 5 ¥{i| YDS-30B YDS-30B-80 YDS-35B YDS-35B-80
s * - 20005456 20005457 20005459 20005460
TSR L 31.5 31.5 35.5 35.5
=E kg 13.1 13.7 14.0 14.3
AR mm 50 80 50 80
MR mm 446 446 473 473
= mm 675 680 680 680
BTSRRI L/d 0.16 0.30 0.17 0.30
SR TFER d 191 106 215 119
REIME mm 38 63 38 63
REsE mm 120/276 120/276 120/276 120/276
REEE ea 6 6 6 6
0.5ml | ea 792 2244 792 2244
HESTEERD
0.25ml| ea 1788 5022 1788 5022
0.5ml | ea 1284 3624 1284 3624
HESED)
0.25ml| ea 2832 8460 2832 8460
ATERE ea % vV % vV

O NMEFEFFEAES,
P -
g
FaRAREHE
B s B{§| YDS-35B-125 YDS-50B YDS-50B-80
Es * - 20005461 20005462 20005463

JUIAR L 35.5 50.0 50.0
TE kg 15.3 21.1 21.0

[WFES mm 125 50 80
MR mm 473 500 500
B mm 690 805 805
BSERER L/d 0.41 0.24 0.34
ERSMRTEER d 86 209 147

REIME mm 97 38 63

REaE mm 120/276 120/276 120/276

IREHE ea 6 6 6

0.5ml | ea 5124 792 2244
HESEERD)
0.25ml| ea 11952 1788 5022
0.5ml | ea 9048 1284 3624
HESZE(E)

0.25ml| ea 19944 2832 8460

BlprisiGS ea Vv Vv VvV

* Fl—MRSHERAEESMEE, HEITSENEIA.
kok BRSERARMBSREFANGIRME. IREREMRFHZISRERMER. SIEZGFHIELERIFM.

B4

Ex )

* Fl—MRSHERAREESMEE, BEITSEREIA.
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EmBRAENER XAERAEMESR

ZRIFREFOZREMNKANER, ERATERRERR, BEFELEHTRENSSS, NEHRE
BRAGROEDHIGE, IEFNARESTEHGE. TREHTROLESE, EFOZKK. STRENML A

ZRIFRERFRDIEFMNERA THERNIELERRIT, TAHAEHERZFHETHRARRMRREEER
#. AAmEE. EEKEiEH. ERTENMLA.

FaEERS FREERS:
o R FEBEEE R HIE; O R AREREEFHE;
O S EE L REMILIT; O ET L EAMILIT;
O FIEREHE, MRIPEFATENFERNZE; OEHRIFE, RIFLLr~m7E(EM P IEaiES (BRYDS-5-200LL5h);
OFEMRERIZHE, WMETEEZANRBI=m; O NMETFHEEFEAER,
O HRINE, WAL= MEME AP NRIES;
ORRTFHRFEERAFE®,
-1 Fo— P—
— Pr— [
rm—— -
B
| o — ) - |
FRaBARESHR FaBARESHR
B S B YDS-50B-125 YDS-50B-200 B S ¥ {§| YDS-5-200|YDS-10-125 | YDS-13-125 | YDS-15-125 | YDS-35-200
YRS * - 20005464 20005465 RS - 20005428 20005433 20005436 20005438 20005450
JUASHHA L 50.0 50.0 JUEIIAA L 5.0 10.0 13.0 16.0 35.5
THE kg 21.5 22.0 28 kg 5.3 7.2 7.9 8.9 15.3
A& mm 125 200 s mm 200 125 125 125 200
GME mm 500 500 MR mm 287 303 303 355 473
BE mm 785 770 =13 mm 320 535 610 610 670
SRR L/d 0.45 0.74 BSERER L/d 1.67 0.43 0.30 0.30 0.68
ESIRTEER d 110 68 R HR d 3 23 43 53 52
R=REIMZ mm 97 - $RREMR - - _ _ _ _
REEE mm 120/276 - REEE mm - - - - -
REHE ea 6 - IREEE ea - - - - -
0.5ml | ea 5124 - 0.5ml | ea - - - - -
HEREERRD) HESEERD)
0.25ml| ea 11952 - 0.25ml| ea - - - - -
0.5ml | ea 9048 = 0.5ml | ea = = = = =
HEREZ) HESED)
0.25ml| ea 19944 = 0.25ml| ea = - - - -
ElpisinGS ea Vv Vv Elpusi ea - - - Vi v/
* E—YRSHERTRESMES, BEITHRERIA. * E—HRSHFERTRES WS, BETRHRIA
kk BRNEARMBSSREHAGRE. IREBLAXENREHZERSZEAMER. SESEMFIELEENE, kek BRSEAAEMBSREHAGHE. IRZZENMREHIIERFERAER. SIESEMBIENZ0FM.
B M
|
; 11
_;__ |
i) AR =2

10 /777777777777777777777

11



BZEAiRENRAENETR BZEAiREHNRAENER

ZRIFREAEMERUAZAARNEFMIR, HNERTES. £MRATE. PMEHRTEX. FaEERS
SREE/N. REHEARAFEETIR A RES AP RAZFHEE, O ERHIE, URIFERANENHERNRE;

O X EIRE, HELEFREEX;

O BRI E, TAHARMMFRIT;

O R EERIZHZE, HEZNBI;

ORI, BHNETRBINEE, SBTBEERFSEERN, #HITHELRE, BANFHERNE

£,
) - !
- & g
- . SO --___‘___-_._____,_..,a-"
EREASEE EREASRE
B S By YDS-30-125 YDS-35-125 YDS-47-127 B 5 By YDS-65-216 YDS-120-216 YDS-175-216
YIRS * - 20005445 20005449 20005469 L= - 20005470 20005471 20005475
JaEH L 315 35.5 47.0 JUAEA L 65.0 121.0 175.0
ZSE kg 14.2 15.1 19.0 ZSE kg 27.5 43.0 54.5
[mEE mm 125 125 127 [mEE mm 216 216 216
MR mm 446 473 500 IME mm 573 573 676
=E mm 685 690 675 =R mm 710 1000 1040
BRI L/d 0.35 0.37 0.45 AR R IR L/d 0.89 0.95 0.87
BSIREE d 90 97 105 BSIREE d 73 127 202
FiREgE ea 6 6 7 FizEEE ea 5 5 7
FiRERY mm 82X84 82x 84 82 x84 FHIRERY mm 142 x 144 142 x 144 142 x 144
axR~ mm 76X76 76 x 76 76 x 76 EFR mm 134 x 134 134 x 134 134 x 134
TiREE ea 600 600 875 TiREE ea 2025 4050 5670
Elprisi= ea vV vV Vv E1pviciiG ea Vv vV vV
* FA—YRSH-RAE SRS, BAETEIA. * A—YRSHTRARESHMEE, BETEHTIA
kk BRSEAFRNBSRENIGIRE. LRELAXRNREHZIESZFERER. SIFEEMHIELAENFMW. kk BRSERARMBSREHAGIRE. LRBAENRERZTIAZFEAMER. SESGEMHELENEIE.
M4 | M4
|
L -— ]} [ ‘ ‘
¥ # h-_._‘ : 1
ki~ e SRR
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RBBEBAEMESR

ZRIFMAORED, BEREEELZER, ENATIL, KIEREFTUEFEFRR.

rFaEERS:

O RATEEREEH

o
=)

O SEZZRMAMILI;
O ERIFE, BT~ @I, WAL mEERPHEES;

FaBRREHR

B 5
MRS
JUAER
=8
HE
sz
=E
BSREH
REIME
RS
REHE
MERSE
GlpviciG=

LR

L
kg
mm
mm
mm
L/d
d
mm
mm
ea
ea

ea

YDS-10L
20601714

10.0
6.2
50
303

530

0.12
86

YDS-20L
20601711

20.0
11.2
50
409
650
0.10
202

* F—MRSHERAREESMEE, BEITSEREIA.

dok BSRREMBSRENAITME. KRRXEREFHZIAFZEAMLR.

q

Bt 44

=

YDS-30L
20601710

31.5
12.9
50
446
670
0.12
254

-

YDS-35L
20601713

35.5
13.8
50
473
680
0.12
286

SRR HFIHIE N Z RIS

BRALR

YDS-50L
20601715

50.0
211
50
500
805
0.24
209
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ZRIFRABREERRARKE, ATRMARETER, IERRERRREESHREE, R
SERARY. RERERGBRN., FRAERE, HHERATEEMEERIFE,

rFaEERS

O RATRERGEHIE;

O MEmYiE, MRIPRFALFHERNES;
OFHRIPE, WL~ MmEME A PHRATE;

O MEFHEERAEFM,
| rrr—
III— ' m |
= | g1
.1-'|:l1| '_
Vvl "_-'Wl
= . -
FaERAEsHR
B s By YDH-3 YDH-8-80 YDH-8-90
YIRS * - 20005473 20005474 20670835
JUAEH L 35 8.0 8.0
ZSEH kg 52 8.9 11.4
[ mm 50 80 90
MR mm 224 303 406
=E mm 505 590 485
SRR L/d 0.14 0.22 0.35
BRI d 25 36 23
REIMR mm 38 70 70
e mm 276 276 120
EEHE ea 1 1 6
. 0.5ml| ea 214 820 2588
MES=
0.25ml| ea 472 1780 6192
ki ea vV vV Vv

* E—MHSHERAEESMEE, BEITENHIA
fok BSERREMHBSREHAGRE, IREFLENREFHZIRFEAER. SBEEGNHISELAZMHM,
iE: ERH “YDH” B “MEEHEREEVER UEHENES,

Rt

Y
)

15



HEEAEAR

%R EREE FERKRIK (ZYB-58 ) 5
EWESE (ZYB-8% ) , ERARRATEFNR
ROEFESH. ATRENSHERRK, [SK
FEHERSEZHNERAMERNREIEE, &F
BRNBZNREHML R, BEXNEERR[HIFE
KRB, EFEREAETE. SHRIEPRE

EEBKIRIML R

FafEREsHE

B oS
WS
T
LY
Bkt
e
B

LT
mm
kg
L/min
Time/min

ZYB-5
20005476
1050.0
3.5
=5
30-40
Fi2

iE: ER “ZYB” B "BEBEXRER" VEHEHHES.

e

ZEmRAEARENHEE, ETRREZENT
EMFIERBENTR, BRTABTRREEDE

AR IE R MERY 18] 7

EIRt, BILLAT7fE N HF

IR R 2R Eb M, RBIHB A TIEI B R PiRE
WEE., BAREMHARETRRETE. T8

BRIEF BRI,

FaRREHxR

B 5
s
=8
ERSEE
y oMz
SMERST =

RARER

kg

YDC-470
20005481
5.5
20~ 50
600
900
70

iE: Exs “YDC” B “BRELEMBRFHE NEHENES,

YDC-470F
20005480
85
35
600
692
70

ZYB-8
20005477
950.0
7.4
=8
50-60
R

A

S

YDC-470F-30
20613798
8.5
30
600
692
70

B 16 777777777777777777777

ZEREERATHRRAPEERABRAREZR (JLMAER
RF307) MBRREVMRBIRED, BERREVSREAE
WEE. ERANBRRENERREFIAREZMENM
BEL, EBAENRARENRREZAREGHB. BAEE
RAEMBERHTEEN. REAENES.

FaEREHE

B S5
WS
ERSEE
E
y sME
IMERT .
RAKEE
RAMR

B

L
kg

mm

kg

TPC-430
20005483
30~50 (BYDS-47-127)
4.8
570
130
70
T FEW

iE: ERA TPC” B “REERE" WINEHEHES.

% G
fEiEE. R

FaEREHR

EAFTEREARARRAENERHIAFPRMESR
FEEMENEL BRERNREBHER.

XC-120
20243957

YDS-47-127
YDS-65-216
YDS-120-216
7.0kg
55

E: ERH XCT B NET BIUEHESRS.

AEIENSEATENEYERNEE, S8BIE
EEHSEEA, #HITELRE, HREEEARNES. &
miEELEERASEE H0°C ~-196°C, HPEERHKIC,

TPC-520
20005484

100
8.2
640
180
200

TEFEW

XC-175
20047780

YDS-175-216

10.0kg
W

A 5L 15 i 48

17 6.



